konsolidasyon yöntemi kullanarak konsolide etmiştir. İlgili standardın yürürlüğe girmesi ile Grup ’un müşterek kontrol edilen bu işletmelerinin
önceki dönem konsolide finansal tabloları özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmesi suretiyle yeniden düzenlenmiştir.

Bu standartlardaki değişikliğe bağlı olarak; “İlişkili Taraf Açıklamaları”, “Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi” ile
“Finansal Araçlar (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten Korunma Muhasebesi Çerçevesindeki Açıklamalar)” da ki dipnot
açıklamaları yeniden düzenlenmiştir.

Nakit akım tablosunun UMS 1 “Finansal Tabloların Sunumu” ve UMS 7 “Nakit Akış Tablosu” standardının öngördüğü gösterimlerle
uyumlaştırılması amacıyla 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla nakit akım tablosunda sınıflandırmalar yapılmıştır.

31 Aralık 2013 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 31 Aralık 2012 tarihli finansal durum tablosu ile
1 Ocak - 31 Aralık 2012 dönemi kâr veya zarar tablosu önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Varlıklar

Daha Önce
Raporlanan

31 Aralık 2012
SPK Format

Değişimi Etkisi

UFRS-11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

31 Aralık 2012

Nakit ve nakit benzerleri 85.021.211 - (199.060) 84.822.151
Ticari alacaklar
 - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 222.193 - - 222.193
 - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 27.634.976 - (1.392.033) 26.242.943
Diğer alacaklar 2.365.943 - (266.002) 2.099.941
 - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 2.365.943 - (266.002) 2.099.941
Stoklar 52.659.749 - (1.742.579) 50.917.170
Peşin ödenmiş giderler - 901.465 - 901.465
Diğer dönen varlıklar 1.651.268 (901.465) (673.500) 76.303

Dönen varlıklar 169.555.340 - (4.273.174) 165.282.166

Diğer alacaklar 6.447 - - 6.447
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 6.447 - - 6.447
Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar - - 9.592.968 9.592.968
Yatırım amaçlı gayrimenkuller 229.270 - - 229.270
Maddi duran varlıklar 77.727.080 - (2.486.584) 75.240.496
Maddi olmayan duran varlıklar 188.887 - (17.365) 171.522
Diğer duran varlıklar 601.519 (601.519) - -
Peşin ödenmiş giderler - 601.519 - 601.519

Duran varlıklar 78.753.203 - 7.089.019 85.842.222

TOPLAM VARLIKLAR 248.308.543 - 2.815.845 251.124.388

46 Kartonsan - Faaliyet Raporu 2013

Kartonsan Karton Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası olarak gösterilmiştir.)
31 Aralık 2013 tarihli konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar

Daha Önce
Raporlanan

31 Aralık 2012
SPK Format

Değişimi Etkisi

UFRS-11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

31 Aralık 2012

Kaynaklar
Kısa vadeli borçlanmalar 363.539 - (36.130) 327.409
Ticari borçlar
 - İlişkili taraflara ticari borçlar 5.128.794 - 5.099.515 10.228.309
 - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 10.971.223 - (1.148.529) 9.822.694
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında
borçlar - 245.038 (65.403) 179.635
Diğer borçlar 2.948.897 (245.038) (357.651) 2.346.208
 - İlişkili taraflara diğer borçlar 208.179 - - 208.179
 - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 2.740.718 (245.038) (357.651) 2.138.029
Dönem kârı vergi yükümlülüğü 1.216.331 - (15.803) 1.200.528
Kısa vadeli karşılıklar
 - Çalışanlara sağlanan faydalara İlişkin kısa vadeli
karşılıklar - 248.673 (22.823) 225.850
 - Diğer kısa vadeli karşılıklar 1.207.336 (248.673) (29.791) 928.872

Kısa vadeli yükümlülükler 21.836.120 - 3.423.385 25.259.505

Uzun vadeli karşılıklar
 - Çalışanlara sağlanan faydalara İlişkin uzun
vadeli karşılıklar 4.226.720 - (624.730) 3.601.990
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 970.872 - 17.190 988.062

Uzun vadeli yükümlülükler 5.197.592 - (607.540) 4.590.052

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 221.228.290 - - 221.228.290

Ödenmiş Sermaye 2.837.014 - - 2.837.014
Sermaye Düzeltme Farkları 93.298.657 - - 93.298.657
Paylara İlişkin Primler/İskontolar 7.529 - - 7.529
Kârdan ayrılan Kısıtlanmış yedekler 24.253.234 - - 24.253.234
Geçmiş yıllar Kârları 73.770.237 - 73.770.237
Net dönem kârı 27.061.619 - - 27.061.619

Kontrol gücü olmayan paylar 46.541 - - 46.541

Toplam özkaynaklar 221.274.831 - - 221.274.831

TOPLAM KAYNAKLAR 248.308.543 - 2.815.845 251.124.388

47Faaliyet Raporu 2013 - Kartonsan

Kartonsan Karton Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası olarak gösterilmiştir.)
31 Aralık 2013 tarihli konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar

Daha önce
Raporlanan

1 Ocak-31 Aralık 2012

SPK Format
Değişim

Etkisi

UFRS-11
Standardındaki

Değişikliğin
Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

1 Ocak-31 Aralık 2012

Hasılat 213.009.879 - (5.832.095) 207.177.784
Satışların maliyeti  (-) (169.984.183) - 5.606.797 (164.377.386)

Brüt kâr 43.025.696 - (225.298) 42.800.398

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların
kâr/zararlarındaki paylar - - (176.312) (176.312)
Genel yönetim giderleri (-) (8.512.063) (1.272.531) 743.642 (9.040.952)
Pazarlama giderleri (-) (7.191.680) - - (7.191.680)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 2.043.610 1.050.303 4.273.998 7.367.911
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (2.692.041) (31.921) (1.472.455) (4.196.417)

Esas faaliyet kârı 26.673.522 (254.149) 3.143.575 29.562.948

Yatırım faaliyetlerinden gelirler - 13.284.337 (4.794.052) 8.490.285
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) - (4.762.075) 1.643.577 (3.118.498)

Finansman geliri gideri öncesi faaliyet kârı 26.673.522 8.268.113 (6.900) 34.934.735

Finansman gelirleri 14.334.640 (14.334.640) - -
Finansman giderleri (-) (7.114.758) 6.066.527 7.489 (1.040.742)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kârı 33.893.404 - 589 33.893.993

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri (6.825.704) - (589) (6.826.293)
−Dönem vergi gelir/gideri (7.162.842) - 31.185 (7.131.657)
−Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 337.138 - (31.774) 305.364

Sürdürülen faaliyetler dönem kârı 27.067.700 - - 27.067.700

−Kontrol gücü olmayan paylar 6.081 - - 6.081
−Ana ortaklık payları 27.061.619 - - 27.061.619

48 Kartonsan - Faaliyet Raporu 2013

Kartonsan Karton Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası olarak gösterilmiştir.)
31 Aralık 2013 tarihli konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar

2.1.4 Konsolidasyon

Konsolidasyona İlişkin Esaslar

Konsolide finansal tablolar aşağıdaki maddelerde belirtilen esaslara göre hazırlanan Grup hesaplarını içerir. Konsolidasyon kapsamına dahil
edilen şirketlerin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, SPK Finansal Raporlama Standartları’na uygunluk ve Grup tarafından uygulanan